



**KROG-INVEST APS
ÅVEJ 5
FRØRUP**

CVR. NR. 42 03 89 89

ÅRSRAPPORT 18. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2022**

Søren Birkholm Krog
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 50.911, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.686.442 og en negativ egenkapital på kr. 10.911. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 18. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter

BRUTTORESULTAT	-14.550
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-15.284</u>
DRIFTSRESULTAT	-29.834
Finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttet virksomhed	-7.917
Andre finansielle omkostninger	<u>-22.401</u>
RESULTAT FØR SKAT	-60.152
Skat af årets resultat	<u>9.241</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-50.911</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført til næste år	<u>-50.911</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-50.911</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter

Grunde og bygninger	<u>1.676.542</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.676.542</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>9.241</u>
Tilgodehavender	<u>9.241</u>
Likvide beholdninger	<u>659</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.900</u>
AKTIVER	<u><u>1.686.442</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-50.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-10.911</u>
Deposita	<u>6.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>6.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til kreditinstitut m.v.	429.426
Anden gæld	566.694
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.810
Gæld til ledelsen	<u>229.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.691.353</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.697.353</u>
PASSIVER	<u><u>1.686.442</u></u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt ved stiftelsen	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.911</u>	<u>0</u>	<u>-50.911</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-50.911</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-10.911</u></u>



NOTER

1 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 800.000 i grunde og bygninger. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.064.692.

2 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Krog-Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.